Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico
Rodovia

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAIS PARA

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico

privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº 03.049.886/0001

Município de Machado/MG, CEP 37750-000, torna público o Resultado

Nº
inscrição

Candidato(a) Vaga

1 CIBELE PRISCILA DA SILVA  ALMOXARIFE

9

JULIANO ALVES BATISTA ELETRICISTA
INSTALADOR PREDIAL
DE BAIXA TENSÃO
ANDRADAS/MG

13

CHARLTON DE OLIVEIRA MARZOLLA
PEREIRA

ELETRICISTA
INSTALADOR
DE BAIXA TENSÃO
POUSO ALEGRE/MG

15
JOSE LUIZ ESTEVES MICROEMPREENDEDO

R INDIVIDUAL
JOAQUIM DE BICAS

18
CELIO JUNIOR LANA BARBOZA PEDREIRO ALVENARIA

- ABRE CAMPO/MG

20
RONALDO PRATES JUNIOR PEDREIRO ALVENARIA

- PATROCÍNIO/MG

22
JEAN STEPHANO GOULART PEDREIRO ALVENARIA

(GUARANESIA)

24
LUCAS DE CARVALHO REZENDE PEDREIRO ALVENARIA

(POUSO ALEGRE)

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico
Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG

CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

PROCESSO SELETIVO FADEMA 01/2022
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAIS PARA ATUAREM NO PROJETO FIC

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico – FADEMA, pessoa jurídica de direito

privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº 03.049.886/0001-56, com sede na Rodovia Machado Paraguaçu, km 03, S/N, Bairro Santo Antônio,

000, torna público o Resultado Final do Edital em epígrafe, fazendo nos seguintes termos:

RESULTADO FINAL

Nota
(T-1)

Nota
(T-2)

Nota
(E)

Nota
(C-1)

NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

ALMOXARIFE - ARAXÁ 0 0 30 0 30 CLASSIFICADA

ELETRICISTA -
INSTALADOR PREDIAL
DE BAIXA TENSÃO -
ANDRADAS/MG

0 0 0 2 2

CLASSIFICADO

ELETRICISTA -
INSTALADOR PREDIAL
DE BAIXA TENSÃO -
POUSO ALEGRE/MG

0 0 0 1 1

CLASSIFICADO

MICROEMPREENDEDO
R INDIVIDUAL - SÃO
JOAQUIM DE BICAS

30 - 30 5 65
CLASSIFICADO

PEDREIRO ALVENARIA
ABRE CAMPO/MG

0 0 0 0 0
CLASSIFICADO

PEDREIRO ALVENARIA
PATROCÍNIO/MG

0 0 0 1 1
CLASSIFICADO

PEDREIRO ALVENARIA
(GUARANESIA)

10 0 4 0 14
CLASSIFICADO

PEDREIRO ALVENARIA
(POUSO ALEGRE)

10 0 0 5 15
CLASSIFICADO

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico – FADEMA

ATUAREM NO PROJETO FIC-EJA 2022

FADEMA, pessoa jurídica de direito

56, com sede na Rodovia Machado Paraguaçu, km 03, S/N, Bairro Santo Antônio,

o Edital em epígrafe, fazendo nos seguintes termos:

CLASSIFICAÇÃO

CLASSIFICADA

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico
Rodovia

27 WAGNER MEYLON RIBEIRO ASSUNÇÃO PEDREIRO DE
ALVENARIA
JOÃO DEL REY/MG

29 VINICIUS TADEU ALVES BOMTEMPO

PINTOR DE OBRAS
IMOBILIARIAS
DE MINAS

*Não houve interposição de recurso.

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico
Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG

CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

PEDREIRO DE
ALVENARIA - SÃO
JOÃO DEL REY/MG

0 0 0 0 0
CLASSIFICADO

PINTOR DE OBRAS
IMOBILIARIAS - PATOS
DE MINAS

0 0 0 5 5 CLASSIFICADO

Machado,

Renato Ferreira de Oliveira
Diretor Presidente

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico – FADEMA

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

Machado, 25 de fevereiro de 2022.

		2022-02-25T14:27:54-0300
	RENATO FERREIRA DE OLIVEIRA:28626702604